

Produse de papetarie

I.D.: 49335297

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.967,70 RON - 2.967,70 RON

Descriere: DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 19 100 0.31 31 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 19 100 0.47 47 PIX CU GEL SI MECANISM ENERGY ALBASTRU BUC 19 10 2.94 29.4 FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI TOP 19 1 27.45 27.45 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 19 6 3.36 20.16 CAPSE 24/8 *1000BUC CUT 19 10 1.41 14.1 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 19 2 7.66 15.32 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 19 2 5.1 10.2 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 19 100 11.99 1199 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 19 15 4.81 72.15 BURETE MAGNETIC WHITEBOARD 14.5*6*2CM BUC 19 48 4.74 227.52 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU BUC 19 120 3.3 396 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 19 120 3.3 396 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ROSU BUC 19 60 3.3 198 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 VERDE BUC 19 60 3.3 198 BANDA ADEZIVA DE MARCARE TESA NEGRU/GALBEN 50MM*33M ROLA 19 3
